

1887

Dodávateľ:

GEOŠ - g.k., s.r.o.

Radlinského 28

811 07 Bratislava

mail: geosk@gmail.com

IČO: 35943246 IČ DPH: SK2022026468

Číslo účtu:

2015354257/0200

Peňažný ústav: VÚB a.s.

FAKTÚRA č.

1692014

Druh dodávky (kód)

geod. práce

Konštantný symbol:

0308

Variabilný symbol:

1692014

HZ – OBJ – DP: obj. 599/2014 z 04.11.2014

Príjemca:

Odberateľ:

Váž.

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava

Konečný príjem:

Spôsob dopravy:

IČO: 00603317

DIČ: 2020887385

Miesto určenia:

Deň splatnosti

23.12.2014

Forma úhrady

p.p.

Deň odoslania faktúry

10.12.2014

Deň zdanit. plnenia

30.11.2014

Označenie dodávky
(tovar služby)

Jednotka množstva
Množstvo

Cena za jednotku
bez DPH

Cena celkom
bez DPH

Sadzba
DPH

Na základe objednávky sme urobili geodetické práce:

-GP č.145/2014

-Technickú mapu (TM) hl. mesta Slovenskej republiky Bratislavy, ktorým sa rieši zameranie skutočného stavu bloku A a B, spojovacej chodby, schodov, vstupu a prípojok inž. sietí ku kolaudácii a následného zápisu do katastra, na stavbe MŠ Jeseniova, k.ú. Vinohrady.

Kalkulácia:

1.vyhotovenie GP –stav právny je totožný s „CKN“

100m 4 x 100.- = 400.- €

2.určovanie bodov GPS

bod 19 x 4.- = 76.- €

3.zameranie a vyhotovenie dokumentácie skut. stavu pre TM

bod 46 x 4.- = 184.- €

Celková cena bez DPH

660.- €

Sadzba a výška DPH 20%

132.- €

Celková cena s DPH

792.- €

Táto faktúra je tiež dodacím listom.

Faktúru a práce prevzal:

GEOŠ - g.k., s.r.o.

Radlinského 28

811 07 Bratislava

mail: geosk@gmail.com

IČO: 35943246 IČ DPH: SK2022026468

Pečiatka
a podpis:

MESTSKÝ ÚRAD BRATISLAVA	
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO	
Junácka 1, 832 91 Bratislava	
Doslo dňa:	15-12-2014
Podacia číslo:	13542
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

Celková cena bez DPH: 660,00 €

Celková DPH 20%: 132,00 €

Celková fakturovaná suma: 792,00 €

Počet príloh: -3x GP č.145/14

-3x DSV + TM

-1x objednávka

PRÍLOHA 15.12.2014